

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมคอสะพานบ้านหนองบัว ม.2 ต.จิม อ.ปง จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมแซมคอสะพาน							
1	1.1 งานดินซุด - ขนทั้ง	ลบ.ม.	224.000	47.13	10,557.12	1.3642	64.29	14,402.02
2	1.2 งานหินใหญ่คละ 15-30 ซม.รองพื้น	ลบ.ม.	120.000	1,106.21	132,745.20	1.3642	1,509.09	181,091.00
3	1.3 งานกล่องเกเบี้ยน ขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 ม. พร้อมหินใหญ่รวมค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	156.000	2,090.79	326,163.24	1.3642	2,852.25	444,951.89
4	1.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotecttile 200 g/ตร.ม.พร้อมค่าแรงรวมเพื่อทับซ้อน	ตร.ม.	128.000	71.50	9,152.00	1.3642	97.54	12,485.15
5	1.5 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	264.000	160.01	42,242.64	1.3642	218.28	57,627.40
	2. งานซ่อมแซมชั้นพื้นทางถนนเดิม							
6	2.1 งานดินซุด - ขนทั้ง	ลบ.ม.	170.000	47.13	8,012.10	1.3642	64.29	10,930.10
7	2.2 งานหินใหญ่คละ 15-30 ซม.รองพื้น	ลบ.ม.	81.000	1,106.21	89,603.01	1.3642	1,509.09	122,236.42
8	2.3 งานกล่องเกเบี้ยน ขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 ม. พร้อมหินใหญ่รวมค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	108.000	2,090.79	225,805.32	1.3642	2,852.25	308,043.61
9	2.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotecttile 200 g/ตร.ม.พร้อมค่าแรงรวมเพื่อทับซ้อน	ตร.ม.	126.000	71.50	9,009.00	1.3642	97.54	12,290.07
10	2.5 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	260.000	160.01	41,602.60	1.3642	218.28	56,754.26

วสันต์ วงศ์ดี

07 ตุลาคม 2567 18:53:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างซ่อมแซมคอสสะพานบ้านหนองบัว ม.2 ต.จิม อ.ปง จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานผิวทาง 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	21.450	814.54	17,471.88	1.3642	1,111.19	23,835.13
12	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	429.000	383.59	164,560.11	1.3642	523.29	224,492.90
13	3.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	170.92	1,025.52	1.3642	233.16	1,399.01
14	3.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.000	98.32	3,146.24	1.3642	134.12	4,292.10
15	3.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	66.000	72.80	4,804.80	1.3642	99.31	6,554.70
16	3.6 งานดินลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.000	187.89	2,442.57	1.3642	256.31	3,332.15
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,900.00
					รวมราคากลาง			1,490,617.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำข่อมแซมคอสพานบ้านหนองบัว ม.2 ต.จิม อ.ปง จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมคอสะพานบ้านหนองบัว ม.2 ต.จิม อ.ปง จ.พะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ธำนิษฐ์ สักลอ
(ธำนิษฐ์ สักลอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ วงศ์ดี
(วสันต์ วงศ์ดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวັນ
(ณัฐพงศ์ มหาวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง